076.381.536-50, apresenta PROPOSTA AJUSTADA ao processo supracitado:

DESCRIÇÃO UND QUANT. MARCA/MODELO UNITÁRIO V- "*"0"'"'^'-

41 Bandeijas inox retangular 40cm UND 20
Golden inox/ BANDEJA

RETANGULAR INOX 40 cm
R$37.90 R$758,00

52 Colher sopa inox UND 600 Golden inox/COLHER SOPA R$708,00

VALOR TOTAL PROPOSTO (hum mil, quatrocentos e sessenta e seis reais) R$1.466,00

VALIDADE DA PROPOSTA: 60 (sessenta) dias, a contar da data de sua apresentação.

Nos valores propostos estão inclusos todos os custos operacionais, encargos

previdenciários, trabalhistas, tributários, comerciais e quaisquer outros que incidam direta ou